Grupa wsparcia — rodzice zastepczy

TEMAT SPOTKANIA

Tematy mogg by¢
modyfikowane w zaleznosci
od potrzeb grupy wsparcia

Spotkanie organizacyjne

Odpowiedzialno$¢ karna i
prawna - profilaktyka
uzaleznien - spotkanie z
funkcjonariuszem Komendy
Miejskiej Policji w Piotrkowie
Trybunalskim.
Zajecia arteterapeutyczne -
tworzenie 0zddb z okazji
»Dnia kobiet”.

Pogadanka dla rodzicéw , Jak
wspiera¢ dziecko w podjeciu
decyzji zawodowej?”
Prelekcja pt. , Profilaktyka
uzaleznien”
Radzenie sobie z trudnymi
zachowaniami dzieci 0

zaburzonych wieziach.

Zaburzenia
neurorozwojowe i ich
wptyw na ksztaltowanie sie

przywigzania.

Budowanie wiezi vA
dzieckiem przez rodzicow
zastepczych -  szukanie
konstruktywnych
rozwigzan.

Prelekcja dotyczaca
zagrozenia cyberprzemoca pt.
»Bezpieczne korzystanie z
Internetu”

Zajecia arteterapeutyczne -
wykonywanie stroikéw na
Swiagteczny stot.

TERMIN

08.01.2019

05.02.2019

05.03.2019

02.04.2019

07.05.2019

04.06.2019

03.09.2019

01.10.2019

05.11.2019

17.12.2019

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA
ORGANIZAC]JE SPOTKANIA

Iwona Kazmierczak
Patrycja Slazak - Zborowska
Marta Wojnarowska
Marcela Mastowska

Iwona KaZmierczak
Patrycja Slazak - Zborowska

Marta Wojnarowska
Marcela Mastowska

Iwona KaZmierczak
Patrycja Slazak - Zborowska
Marta Wojnarowska
Marcela Mastowska

Anetta Podkowinska
Agnieszka Owczarek

Katarzyna Magiera
Karolina Sek

Anetta Podkowinska
Agnieszka Owczarek

Katarzyna Magiera
Karolina Sek



Grupa wsparcia — dzieci i mtodziez umieszczona w

rodzinnej pieczy zastepczej

TEMAT SPOTKANIA

Tematy moga by¢
modyfikowane w zalezno$ci
od potrzeb grupy wsparcia

Zajecia organizacyjne
Jak bezpiecznie spedzi¢ ferie?

Wykonanie masek
karnawatowych

Wielkanoc - ozdoby
Swigteczne

Pobudzamy wyobraznie -
wspdlne tworzenie bajki lub
opowiadania

Bezpieczne wakacje - panel
edukacyjny organizowany
przez Komende Policji.

Moje ciato, moja Swiatynia -
prelekcja na temat zdrowego
odzywiania

Facebook, Twitter, Instagram
- niebezpieczenstwa portali
spoteczno$ciowych.

Konsekwencje
Cyberprzemocy.

Swieta Bozego Narodzenia -
wykonywanie 0zdéb na
choinke

TERMIN

08.01.2019

05.02.2019

05.03.2019

02.04.2019

07.05.2019

04.06.2019

03.09.2019

01.10.2019

05.11.2019

17.12.2019

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA
ORGANIZAC]JE SPOTKANIA

Agnieszka Owczarek
Anetta Podkowinska
Katarzyna Magiera
Karolina Sek
Agnieszka Owczarek
Anetta Podkowinska

Katarzyna Magiera
Karolina Sek

Agnieszka Owczarek

Anetta Podkowinska

Katarzyna Magiera
Karolina Sek

Iwona Kazmierczak
Patrycja Slazak - Zaborowska

Marta Wojnarowska
Marcela Mastowska

Iwona Kazmierczak
Patrycja Slazak - Zaborowska

Marta Wojnarowska
Marcela Mastowska



